СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 июня 2024 г.                             г. Ставрополь                                             № 308
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
О внесении изменений в статью 15 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 15 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 28 мая 2014 г. № 513                            «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 30 сентября 2014 г. № 551, от 24 декабря 2014 г. № 596, от 17 июня 2015 г. № 682,                             от 10 декабря 2015 г. № 795, от 24 декабря 2015 г. № 806, от 20 декабря 2017 г. № 199, от 25 июля 2018 г. № 253, от 30 сентября 2020 г. № 492, от 18 октября 2023 г. № 223), следующие изменения:
1) в абзаце втором части 1 после слов «подлежащим сносу» дополнить словами «, жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу»;
2) в части 3 после слов «подлежащим сносу» дополнить словами                           «жилого помещения, признанного непригодным для проживания и подлежащим сносу,».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя						    И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.